

VALTUUSTOALOITE

Kauniainen Kv & Kh Grankulla Stf & Sts
Saap. 11 -11- 2024 Anl.
DNo 570/00.02.10.00/2024

Valtuuston kokousten nauhoittaminen (live-lähetys) ja tallentaminen

Kuntalaiset ovat kiinnostuneita heitä koskevista päätöksistä ja valtuutettujen mielipiteistä niihin. Tämä korostuu erityisesti ennen kuntavaaleja. Toisinaan kuntalaisia ja mediaa tulee valtuustosaliiin kuuntelemaan asioiden käsittelyä mm. hallintosäännön muutos ja kaupunkirata.

Valtuuston kokousten nauhoittaminen live-lähetyksenä ja niiden tallentaminen katsottavaksi myöhemmin palvelee kuntalaisia heitä kiinnostavissa asioissa, ilman että heidän tarvitsee tulla paikan päällä kuuntelemaan mahdollisesti koko valtuuston kokousta. Kokousten nauhoittaminen ja tallentaminen palvelee myös ikääntyneitä, liikuntarajoitteisia ja muutoin paikalle pääsemättömiä / estyneitä sekä mahdollisesti myös mediaa. Tämä varmastikin lisää myös nuorten ja muiden kuntalaisten kiinnostusta politiikkaan. Ensi vuonna on tulossa kuntavaalit, jotka varmastikin lisää mielenkiintoa päätöksentekoon.

Nauhoitus voidaan tehdä mahdollisimman pienin kustannuksin omatoimisesti esim. yhdellä ääntä tallentavalla laajakulmakameralla ilman erillisiä mikrofoneja sekä säilyttää tallenteet kaupungin kotisivuilla kaikkien saatavilla pöytäkirjojen tapaan.

Valtuuston kokouksia nauhoitetaan ja tallennetaan myös muissa pääkaupunkiseudun kaupungeissa sekä erittäin runsaasti myös muualla Suomessa. Kunta-TV mukaan ”Kuntaliiton vuosittaisessa verkkoviestinnän ja sosiaalisen median käytön kyselyssä 62 % vastanneista kunnista ilmoittaa, että valtuuston kokouksia voi seurata verkon välityksellä. Tämän lisäksi viidennes kunnista (19 %) suunnittelee kokousten esittämistä verkossa.”

Kaikki kunnat: <https://www.kunta.tv/kuntien-valtuustokokousten-live-lahetykset/>

Helsinki <https://www.helsinkikanava.fi/fi/folder?groupItemId=39419540>

Vantaa <https://www.vantaa.fi/fi/ajankohtaista/tiedote/katso-valtuustolahetykset-ja-muut-suorat-nyt-vantaafista>

Espoo <https://www.espoo.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/valtuusto>

Taisto Miettinen